РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2020г.              г. Западная Двина                                   № 141

О занесении на Доску Почета
муниципального образования
Западнодвинский район на 2020 год

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании «Положения о Доске Почета муниципального образования Западнодвинский район» утвержденного Постановлением администрации Западнодвинского района от 01.12.2015 г. №  274, с учетом изменений утвержденных Постановлением администрации Западнодвинского района  от 06.07.2020 года №140, администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список лиц для занесения на Доску Почета муниципального образования Западнодвинский район на 2020 год(прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит публикации в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по развитию территорий, руководителя аппарата администрации Западнодвинского района Голубеву О.А.

[bookmark: _GoBack]Глава Западнодвинского района    В.И. Ловкачёв

	Приложение
к  постановлению администрации Западнодвинского района
 от 07.07.2020г. № 141

Список лиц  для занесения на Доску Почета  муниципального образования Западнодвинский район на 2020 год

1. Абрамова Валентина Владимировна –директор МБОУ "Западнодвинская СОШ №1";
2. Васильев Николай Петрович - водитель погрузчика  ООО "ЛПХ"Сияние";
3. Гринченков Александр Васильевич - мастер производственного обучения ГБПОУ"Западнодвинский технологический колледж им. И.А. Ковалева";
4. Гудкова Елена Алексеевна- повар СПК «Улинский»;
5. Гущина Анна Васильевна - директор ИП Васильева О.Г.;
6. Джурик Артём Аркадьевич - генеральный директор ООО "ДЕНТ-АРТ+";
7.  Зуева Ольга Васильевна –директор ГБУ "Комплексный центр социального обслуживания населения Западнодвинского района";
8. Купцов Сергей Станиславич– пожарный ФГКУ "4 отряд ОФПС по Тверской области";
9. Пашков Олег Иванович - лесничий Ленинского участкового лесничества Западнодвинского отдела лесного хозяйства ГКУ "Западнодвинское лесничество Тверской области";
10. Смоликов Дмитрий Геннадьевич - мастер-оператор асфальтобетонного завода АО "Запдвиндорстрой";
11. Москалёв Василий Петрович – мастер СМР ООО "НОВь"
12. Шапошникова Екатерина Евгеньевна - руководитель вокальной студии МБУ «Межпоселенческий культурно-досуговый центр Западнодвинского района».